
Subsidieplafond Subsidieregeling 'Ontmoetingsplekken in de wijk 2026-2027 

gemeente Arnhem' 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

gelezen dat het subsidieplafond voor de regeling "Ontmoetingsplekken in de wijk 2026-2027 gemeente 

Arnhem" moet worden vastgesteld; 

  

gelet op artikel 8 van de subsidieregeling Ontmoetingsplekken in de wijk 2026-2027 gemeente Arnhem; 

  

BESLUIT: 

Het subsidieplafond voor de regeling "Ontmoetingsplekken in de wijk 2026-2027 gemeente Arnhem" 

vast te stellen op € 600.000 per jaar. 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 373702 

GEMEENTEBLAD 28 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2025 nr. 373702 28 augustus 2025 1 


